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Aino ja Veikko Käyhkön testamenttirahasto   8.12.2025 

Rahaston työryhmä 

 

AINO JA VEIKKO KÄYHKÖN TESTAMENTTIRAHASTON VUOSI 2025 JA VUODEN 2026 

KÄYTTÖSUUNNITELMAN PERUSTEET 

    

 KÄYTTÖSUUNNITELMAN 2025 TOTEUTUMINEN 

Aino ja Veikko Käyhkön testamenttirahaston varojen käyttö on viime vuosien aikana 

muotoutunut nykyiselleen. Käyttökohteet ovat saavuttaneet vanhusväestön suosion, eikä 

niitä katsottu tarpeelliseksi muuttaa vuodelle 2025. Varojen käyttökohteet koetaan 

ikäihmisten keskuudessa testamenttirahaston kautta tulevana lahjana.  

Käyttösuunnitelman lähtökohta on edelleen olosuhteiden sallimissa rajoissa testamentin 

hengen ja selvien määräysten mukaiset kerimäkeläisille ikäihmisille suunnatut tapahtumat. 

Toteutettavat hankkeet kohdistetaan koko kerimäkeläiseen vanhusväestöön. Yksittäisille 

henkilöille tai yhteisöille avustuksia ei myönnetä. 

Vuoden 2025 tapahtumat olivat sisällöltään, laajuudeltaan ja määriltään edellisvuoden 

kaltaiset. Tarvikkeiden hinnoissa tapahtuvaa nousua kompensoitiin lahjakassien 

tuotevalikoiman muutoksina. 

Vuoden 2025 käyttösuunnitelma oli laadittu alv-verollisina summina. Suunnitelman 

kokonaissumma oli 81.000 euroa. Suunnitelman mukaiset hankkeet ja tapahtumat on 

toteutettu.  

Aino Käyhkön rahavarojen saldo oli vuoden 2025 alussa kaupungin kirjanpidossa 322.925 

euroa ja marraskuun 2025 lopussa 273.084 euroa. Vuoden aikana kirjautuneita kuluja on 

marraskuun loppuun 49.841 euroa. Kulujen määrä on lähes sama kuin edellisvuonna.  Kulut 

kirjataan Alv-verottomina. Joulukuulle kirjautuu vielä lähinnä palveluseteleiden lunastuksia ja 

loppuvuoden osalta toimikunnan kokouspalkkiot. 

Arvonlisäverollisten kustannusten arvioidaan nousevan 75.000 euroon, mikä olisi noin 7.000 

euroa käyttösuunnitelmaa vähemmän.  

Kerimäkeläisille yli 75- vuotiaille jaetut palvelusetelit ovat varojen tärkein käyttökohde. 

Palvelusetelien arvo on 3 x 20 euroa eli 60 euroa, jota voi käyttää jalkahoitoon, parturi- ja 

kampaamopalveluihin, hoivapalveluihin, hierontaan, siivoukseen ja kotitalkkaripalveluihin tai 

kuntosalilippuun Liikuntahallille. 625 henkilöä haki 1.875 seteliä. Osa seteleistä jäänee 

käyttämättä. Arvioidaan, että noin 1700 seteliä lunastetaan, jolloin toteutuva kustannus on 

34.000 euroa. Seteleiden painatus- ja ilmoittelukustannukset noin 2.000 euroa huomioiden 

kokonaiskustannus on noin 36.000 euroa ja jää käyttösuunnitelmaa pienemmäksi. Osa 

seteleistä on palveluntuottajilla vielä laskuttamatta. 

Elokuun 5. päivänä pidettiin ikäihmisten kesätapahtuma Pääkannassa. Osallistujia oli noin 

200 ja talkooväkeä noin 30. Sää suosi tapahtumaa ja se onnistui suunnitellusti. 

Kokonaiskustannukset olivat yhteensä 7.204 euroa ja käyttösuunnitelmaa vähän pienemmät. 

Kustannuksiin sisältyy laitoksissa olevien kesäjuhlakorvaus 945 euroa. 
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Ruokailijaa kohti kustannukset olivat 31 euroa. Edellisvuoteen verrattuna yksikkökustannus 

pysyi samalla tasolla. Korvauksettoman talkootyön kasvu piti kustannukset aikaisemmalla 

tasolla. Keskeisiä tilaisuuden järjestämiseen osallistuneita olivat Paula Huovinen ryhmineen 

ruoan valmistuksen ja Risto ja Paavo Silvennoinen avustajineen muikkujen paiston osalta. 

Lisäksi talkooväkeä oli LC Kerimäki - Puruvedestä, Keiku ry:stä, Kerimäki-Seurasta, 

Eläkeliitosta, Eläkkeensaajista, Tules ry:stä, SPR:stä ja Pääkanta-säätiöstä. Yleisten 

järjestelytehtävien ohella osa talkoolaisista toimi ruokailijoiden avustustehtävissä.  

Juhlassa Etelä-Savon Hyvinvointialueen johtaja Santeri Seppälä esitti katsauksen Eloisan 

toiminnasta ja suunnitelmista. Savonlinnan kaupungin tervehdyksen toi talousjohtaja 

Hannele Pöykkölä.  Vesa Pulkkinen vastasi musiikkitarjonnasta. 

Hoitolaitoksien asukkaille ei järjestetty kuljetusta Pääkantaan, vaan laitosten asukkailleen 

järjestämien kesäisten tapahtumien kustannuksiin osallistuttiin 15 eurolla / asukas. 

Testamenttirahaston joulutervehdyksenä yli 70- vuotiaille kerimäkeläisille jaettiin joulukassi. 

Kasseja varattiin ja ilmoitettiin jaettavan 815 kpl. Kassien suosio oli edellisvuoden tapaan 

suuri ja ne jaettiin kolmen päivän aikana. 

Kassiin tulevien tuotteiden hinnat kilpailutettiin ja kassin hinnaksi muodostui 

oheiskustannukset mukaan lukien noin 22,58 euroa. Hankinnat pyrittiin jakamaan 

mahdollisimman tasapuolisesti paikallisten liikkeiden kesken. Tuotevalikoimaa muuttamalla 

kassin hinta pysyi edellisvuoden tasolla. Kokonaiskustannukset olivat 18.460 euroa alittaen 

käyttösuunnitelmassa olleen 22.000 euroa. 

Kassien hankinta ja jakelu toteutuneilla kustannuksilla on ollut mahdollista vain työryhmän ja 

muiden vapaaehtoisten mittavalla talkootyöllä ja toteuttamalla jakelu kaupungin 

omistamissa tiloissa. 

Laitoksissa oleville ikäihmisille annettiin omaa kesäjuhlaa varten 15 euroa ja joulukassia 

korvaamaan toiset 15 euroa asukasta kohti. Kerimäellä toimivien hoitolaitosten, Attendon ja 

Kerimäen Vanhusten ja Vammaisten Tuki ry:n asukasmäärä oli yhteensä 63. 

Testamenttirahaston omistuksiin kuuluu noin 20 hehtaarin metsäalueet. Metsien hoito on 

ollut kaupungin metsänhoito-organisaation vastuulla. Rahaston toimikunnassa on seurattu 

huolestuneena, kun metsien hoidossa ei ole tehty metsien kunnon säilymisen edellyttämiä 

toimenpiteitä. Tilanteesta on huomautettu kaupungin metsien hoidosta vastaavalle ja 

toivottu ja edellytetty toimenpiteitä. Mitään suunnitelmia ei ole kuitenkaan esitetty tai 

toimenpiteitä tehty. Merkittäviä metsänhoidon kuluja ei näin ollen ole kirjattu. 

Rahaston toimikunta teki testamentin valvojan Tuukka Suomalaisen kanssa 

tutustumiskäynnin metsien tilaan. Käynnin perusteella metsätalousinsinööri Tuukka 

Suomalainen laati liitteenä olevan Tuomas Huttuselle lähetetyn yhteenvedon tarvittavista 

toimenpiteistä, sähköposti liite 1 

Eri metsäkuviolla todettiin mm. ensiharvennustarve männikkökuviolla, jolla on pahoja 

tyvitervaspesäkkeitä. Kuusikkokuviolla on runsaasti (yli 50 kpl) tuulenkaatoja sekä kymmeniä 

pystykuivia kuusia. Kuusikon hakkuu tulisi tehdä pian, jotta uudet metsätuhot jäisivät 

minimiin. Kuusi- ja koivuvaltaisella kuviolla puusto on jo aika lailla riukuuntunut edellyttäen 

ensiharvennusta. Peltokoivikko tarvitsee toisen harvennuksen. Sekametsikkökuvio tulisi 

uudistaa, hieskoivu lahoaa pystyyn ja lahopuuta on jo runsaasti kaatuneena ja pystyssä.  
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Puuston uudistuminen ja arvon kehitys on vakavasti uhattuna.  

Työryhmä esittää vuoden 2026 käyttösuunnitelmaan, että työryhmälle annetaan valtuudet 

testamentin valvojan kanssa käynnistää metsänhoidolliset toimenpiteet ja hakkuiden 

suunnittelu ja toteutus käyttämällä tarvittaessa ulkopuolista asiantuntija-apua. 

Käyttösuunnitelman muista kuluista ei tarkkoja lukuja ole vielä saatavissa. Niiden suuruudet 

ovat kuitenkin lähellä suunnitelmaan kirjattuja.  

Haudanhoitosopimuksen lisäksi on Käyhköjen haudalle huolehdittu syyskukat ja kynttilät. 

Testamenttirahaston toimikunnalla on vuoden aikana 13 kokousta, joista aiheutuu noin 

11.000 euron kustannukset. Toimikunnan jäsenet ovat tehneet eri hankkeiden 

suunnittelussa ja toteutuksessa runsaasti korvauksetonta talkootyötä. 

Vuoden 2024 aikana julkaistiin ”Aino ja Veikko Käyhkön tarina – Kaks oikiita immeistä 

Konnalammilta”. Teosta painettiin 350 kpl ja sitä on jaettu myös kuluvan vuoden aikana 

asiasta kiinnostuneille. Jaettavia kappaleita ei enää ole. 

 

KÄYTTÖSUUNNITELMA 2026 

Käyttösuunnitelma vuodelle 2026 rakentuu vuoden 2025 pohjalta. Palveluvalikoimaa ei 

laajenneta.  Kustannusten nousu on hidastunut, eikä merkittävää hintojen nousua ole 

odotettavissa. Hinnat on laskettu Alv:n sisältävänä. Esitetyt kustannukset ovat arvioita ja 

niiden keskinäinen jako on joustava. 

Käyttösuunnitelman keskeiset osat vuodelle 2026 ovat edelleen palvelusetelit yli 75-

vuotiaille, joulukassi yli 70-vuotiaille ja kesätapahtuma ikäihmisille ilman tiukkaa ikärajaa. 

Tarvikehankinnoissa tavarantoimittajat kilpailutetaan. Hankkeiden toteutuksessa tarvittava 

henkilötyö perustuu suurimmalta osin yhteistyöyhdistysten kautta saatavaan 

korvauksettomaan talkootyöhön. Pieniä korvauksia yhdistyksille maksetaan. Suoraan 

palkattua työvoimaa ei esiintyjiä yms. lukuun ottamatta käytetä. Rahaston työryhmän 

jäsenille suoranaiset laskutetut kulut korvataan kuitteja vastaan, mutta tehty työ on 

talkootyötä. 

Vuoden 2018 syyskaudella käyttöön otettu palveluseteli on rahaston tärkein palvelumuoto. 

Palvelusetelien arvo yhdelle henkilölle on 3x20 euroa. Arvioidaan, että 630 henkilöä noutaa 

setelit. Lunastamatta jäävien setelien osuudeksi arvioidaan 10 %, jolloin kustannus olisi 

34.000 euroa. Lisäksi seteleiden suunnittelu, painatus ja ilmoittelu maksaa noin 2.000 euroa, 

joten käyttösuunnitelmaan esitetään 36.000 euroa. 

Seteleillä korvattavien palvelujen valikoima pysyy pääosin tämänvuotisena. Uutena 

palveluna on edunvalvontavaltuutuksen laadinta. Joitakin muutoksia palveluntuottajissa on 

tapahtunut.  Palveluntuottajiksi hyväksytään myös Kerimäen ulkopuolella toimivat yritykset, 

jotka tuottavat palvelunsa Kerimäen alueelle. Palveluntuottajilta saadun palautteen 

perusteella seteleiden laskutusprosessi toimii tarkoituksenmukaisesti ja joustavasti.  

Kerimäen Pääkannassa järjestetään kotona asuville ikäihmisille kesätapahtuma. Tilaisuuteen 

mahtuu mukaan 200 henkeä. Kustannukset sisältävät tarjoilun, ohjelman, ilmoittelun ja linja-

autokuljetukset Kerimäen keskustasta juhlapaikkaan sekä vuokrattavat teltat ja kalusteet ym. 
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Hoitolaitokset järjestävät omille asukkailleen omat kesäjuhlat, joiden kustannuksiin 

osallistutaan 15 eurolla henkeä kohti. 

Kesäjuhlan kustannusten arvioidaan nousevan 8.000 euroon. 

Testamenttimääräyksen mukaan kerimäkeläisille ikäihmisille tulee järjestää arvokas 

joulujuhla. Joulujuhla on viime vuosina korvattu jouluhenkisellä kassilla. Kassien jaosta 

tehdään jouluinen tapahtuma glögi- ja piparitarjoiluineen. Joulukassin ulkonäköön ja 

sisältöön kiinnitetään erityistä huomiota. 

Joulukassi esitetään jaettavaksi 70-vuotiaille ja sitä vanhemmille (v. 1956 ja aiemmin 

syntyneet). Kassien määrä 815 kpl pidetään edellisvuoden tasolla ja hinta enintään 25 euroa 

/ kassi. Kassien kustannus olisi 20.400 euroa. Kassit jaetaan yhden viikon aikana 

marraskuussa. Ilmoitteluun, jakeluun, glögitarjoiluun ja muihin kustannuksiin varataan 1.600 

euroa. Yhteensä kassien kustannus olisi 22.000 euroa.  

Tämänvuotinen Säästökeskuksen tila on erinomainen kassien jakelupaikka, joka toivotaan 

saatavan käyttöön jatkossakin. 

Laitoksissa olevien joulujuhla-avustukseksi esitetään 15 euroa hengeltä yhteensä 1.000 

euroa. 

Vanhustenviikon juhlan kuljetuksista luovutaan vähäisen osallistujamäärän vuoksi. 

Metsien hoidon osalta esitetään, että työryhmälle annetaan valtuudet testamentin valvojan 

kanssa käynnistää metsänhoidolliset toimenpiteet ja tarvittavien hakkuiden suunnittelu ja 

toteutus käyttämällä tarvittaessa ulkopuolista asiantuntija-apua. 

Metsänhoitotöihin varataan 2.500 euroa. 

Ennakoimattomiin kustannuksiin varaudutaan 2.000 eurolla.  

Yksittäisiin avustuspyyntöihin ei ohjata varoja. 

Rahaston työryhmän arvioidaan pitävän 11 – 13 kokousta, joista aiheutuviin kokous- ja 

matkakuluihin varataan 11.000 euroa. Kokousten lisäksi työryhmän jäsenet käyttävät 

korvauksetta runsaasti aikaa tapahtumien suunnitteluun, käytännön järjestelyihin ja 

toteuttamiseen. 

Mikäli edellä mainitut kaikki suunnitelmien mukaiset tapahtuma- ja toimintavaihtoehdot 

toteutetaan, kustannukset olisivat yhteensä 82.500 euroa. 

Työryhmä esittää vuoden 2026 käyttösuunnitelman tapahtumat toteutettavan seuraavasti: 

- Palveluseteli  36.000 euroa 

- Kesätapahtuma    8.000 euroa 

- Joulukassi   22.000 euroa 

- Laitoksissa olevien juhlatuki   1.000 euroa 

- Metsänhoitotyöt    2.500 euroa 

- Ennakoimattomat kustannukset   2.000 euroa 

- Työryhmän kokous- ym. kulut   11.000 euroa. 

- YHTEENSÄ  82.500 euroa 

Vuoden 2026 käyttösuunnitelman mukaiset kokonaiskustannukset ovat 1.500 euroa 

suuremmat kuin käyttösuunnitelmassa 2025. 
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Edellä olevan perusteella työryhmä esittää, että Savonlinnan kaupunki hyväksyy vuoden 

2026 käyttösuunnitelman 82.500 euron kokonaiskustannusten pohjalta. Samoin esitetään, 

että eri kohtiin esitetyt summat ovat joustavia ja varoja voidaan kohdentaa kulloisenkin 

tilanteen edellyttämällä tavalla esitetystä poiketen kokonaismäärän puitteissa. 

Testamentin valvoja on ilmoittanut puoltavansa käyttösuunnitelman hyväksymistä. 

 

Kerimäki 8.12.2025 

Aino ja Veikko Käyhkön testamenttirahaston työryhmä 

 

 

Liite:  Tuukka Suomalaisen sähköposti Tuomas Huttuselle Aino Käyhkön rahaston metsien 

tilasta. 


